
UCHWAŁA NR XL/676/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy parku im. Poległych Bohaterów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), na wniosek grupy radnych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę Parku im. Poległych Bohaterów pomiędzy ulicami Pawła Dubiela i Dionizego 
Trocera w Zabrzu na Park Miejski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się się Prezydentowi Zabrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35052299-BD2C-45A6-BA27-ED82551BE72B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


